
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

13.07.2018                                     с. Алексеевка                                              № 49 

 

О признании утратившим силу 

решения Алексеевского сельского 

Совета народных депутатов 

Чарышского района Алтайского края 

от 28.02.2013 № 7 «О принятии 

Положения о порядке осуществления 

муниципального жилищного 

контроля  на территории 

муниципального образования 

Алексеевский сельсовет Чарышского 

района Алтайского края» 

  

Рассмотрев протест прокурора, руководствуясь п. 6 ч.1 и 3 ст.14 и ч.4 

ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Алексеевский сельский Совет народных депутатов,  

 

р е ш и л: 

1. Признать утратившим силу решение Алексеевского сельского Совета 

народных депутатов от 28.02.2013 № 7 «О принятии Положения о порядке 

осуществления муниципального жилищного контроля  на территории 

муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района 

Алтайского края». 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

Глава сельсовета                                                                               Л. В. Клюкина      

 

 

 



 


